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Nr Prot Daté O‘ZE/E 2022

VENDIM

Né zbatim (& Ligjit nr.80/2015, date 22.07.2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor ng
institucionet e arsimit té lartg ne Republikén e Shqipérise”, VKM-sg nr.269, daté 29.03.201 7 “Pér
pércaktimin e kategorive t& individéve € plotésojné kriteret € pranimit né njg program té ciklit tg
paré t¢ studimeve, ng njé program te integruar t& studimeve ose ng njé program tg studimeve
profesionale, q€ pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit” tg ndryshuar me VKM-né nr, 698,
daté 21.] 1.2018, nr. 779, date 26.12.2018; VKM nr. 40, date 23.01.2019; VKM nr. 251, date

27.03.2020;VKM-sé’ nr. 780, datg 26.12.2018 « Pér pércaktimin e kategorive tg individéve qé

Bordi i Administrimit,

T€ miratojé listen emerore t¢ studentéve s ciklit t& dyte me kohé t& plote q¢€ pérfitojné
reduktim né masgn 50 % té tarifes sipas formularit nr.1 bashkélidhur.
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2. Ngarkohet Administratorj UT-sé me strukturat pérkatése administrative pran€ Rektoratit
dhe ng fakultete, tg marré masat e nevojshme pgr procedurat e métejshme ligjore pér
zbatimin e kétij vendimi ne buxhetin e vitit 2022,

3. Ky vendim hyn né fuqj menjéheré dhe i shirip efektet e tij pér vitin akademik 2021-2022.
4. Ky vendim t’; njoftohet AKFAL-it, MASR-sg, shoqéruar me kérkesén per rimbursimin e

fondeve & efektit financiar qe sjellin kéto kategori ne buxhetin e Universtitetit (& Tiranés
Per vitin 2022, sipas pasqyrés nr.2 bashkélidhyr, -
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Adresa: Sheshj “Néné Terezy { ektBratly T, Tirang,




